
 
 

ZARZĄDZENIE NR 244/2024 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756), 
art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. 
poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 1089, poz. 1222 i poz. 1572) oraz Uchwały Nr LXVIII/152/2023 Rady 
Miejskiej w Koluszkach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koluszki na 2024 rok, 
Burmistrz Koluszek zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwiększa się o kwotę 58 664,60 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 58 664,60 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 170 907 926,99 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 138 487 008,64 zł; 

2) dochody majątkowe 32 420 918,35 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 58 664,60 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących  zwiększa się o kwotę 58 664,60 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 189 226 022,24 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 131 408 683,35 zł; 

2) wydatki majątkowe 57 817 338,89 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Burmistrz Koluszek 
 

Waldemar Chałat 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 4968



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2024 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 31 548 211,54 0,00 58 664,60 31 606 876,14 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 385 767,54 0,00 58 664,60 1 444 432,14 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 864 351,63 0,00 58 664,60 923 016,23 

bieżące razem: 138 428 344,04 0,00 58 664,60 138 487 008,64 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
242 068,00 0,00 0,00 242 068,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 32 420 918,35 0,00 0,00 32 420 918,35 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
9 884 746,57 0,00 0,00 9 884 746,57 

Ogółem: 170 849 262,39 0,00 58 664,60 170 907 926,99 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
10 126 814,57 0,00 0,00 10 126 814,57 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4968



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2024 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 6 557 271,93 579 851,93 579 851,93 0,00 579 851,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 977 420,00 5 977 420,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 699,15 -1 699,15 -1 699,15 0,00 -1 699,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 699,15 1 699,15 1 699,15 0,00 1 699,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 557 271,93 579 851,93 579 851,93 0,00 579 851,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 977 420,00 5 977 420,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 861 851,93 568 451,93 568 451,93 0,00 568 451,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293 400,00 1 293 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 699,15 -1 699,15 -1 699,15 0,00 -1 699,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 699,15 1 699,15 1 699,15 0,00 1 699,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 861 851,93 568 451,93 568 451,93 0,00 568 451,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293 400,00 1 293 400,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 28 909 112,86 8 038 727,34 6 939 662,34 60 400,00 6 879 262,34 1 099 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 870 385,52 20 870 385,52 6 371 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 100,00 -46 100,00 -46 100,00 0,00 -46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 100,00 46 100,00 46 100,00 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 909 112,86 8 038 727,34 6 939 662,34 60 400,00 6 879 262,34 1 099 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 870 385,52 20 870 385,52 6 371 400,00 0,00 0,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 664 380,98 664 380,98 664 380,98 400,00 663 980,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 706 380,98 706 380,98 706 380,98 400,00 705 980,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 26 042 434,40 6 038 664,36 4 939 599,36 0,00 4 939 599,36 1 099 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 003 770,04 20 003 770,04 6 371 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 100,00 -46 100,00 -46 100,00 0,00 -46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000 434,40 5 996 664,36 4 897 599,36 0,00 4 897 599,36 1 099 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 003 770,04 20 003 770,04 6 371 400,00 0,00 0,00 

630     Turystyka 

przed zmianą 847 000,00 811 000,00 811 000,00 46 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 847 000,00 811 000,00 811 000,00 46 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

  63095   Pozostała działalność 

przed zmianą 847 000,00 811 000,00 811 000,00 46 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 847 000,00 811 000,00 811 000,00 46 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 14 606 054,82 14 589 854,82 13 446 484,48 10 241 406,85 3 205 077,63 288 993,34 854 377,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 600,00 -35 600,00 -35 600,00 0,00 -35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 900,60 35 900,60 35 900,60 0,00 35 900,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 606 355,42 14 590 155,42 13 446 785,08 10 241 406,85 3 205 378,23 288 993,34 854 377,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 10 849 679,63 10 833 479,63 10 725 479,63 8 574 183,00 2 151 296,63 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 550,60 32 550,60 32 550,60 0,00 32 550,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 866 230,23 10 850 030,23 10 742 030,23 8 574 183,00 2 167 847,23 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 786 000,00 786 000,00 786 000,00 32 000,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 250,00 -16 250,00 -16 250,00 0,00 -16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 769 750,00 769 750,00 769 750,00 32 000,00 737 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085   przed zmianą 1 350 171,85 1 350 171,85 1 349 794,85 1 174 626,85 175 168,00 0,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4968



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

zmniejszenie -3 350,00 -3 350,00 -3 350,00 0,00 -3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 350 171,85 1 350 171,85 1 349 794,85 1 174 626,85 175 168,00 0,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 061 373,43 684 373,43 657 873,43 51 080,00 606 793,43 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 377 000,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 845,01 -29 845,01 -27 845,01 0,00 -27 845,01 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 845,01 29 845,01 23 670,01 0,00 23 670,01 0,00 6 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 061 373,43 684 373,43 653 698,43 51 080,00 602 618,43 0,00 30 675,00 0,00 0,00 0,00 377 000,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 881 373,43 564 373,43 537 873,43 51 080,00 486 793,43 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 845,01 -29 845,01 -27 845,01 0,00 -27 845,01 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 845,01 29 845,01 23 670,01 0,00 23 670,01 0,00 6 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 881 373,43 564 373,43 533 698,43 51 080,00 482 618,43 0,00 30 675,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 3 050 854,75 3 050 854,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 854,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 050 854,75 3 050 854,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 854,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa  

papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek  

oraz innych zobowiązań 

jednostek  

samorządu terytorialnego 

zaliczanych  

do tytułu dłużnego  

– kredyty i pożyczki 

przed zmianą 3 050 854,75 3 050 854,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 854,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 050 854,75 3 050 854,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 854,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 60 654 832,00 59 279 114,30 57 122 207,15 46 988 792,29 10 133 414,86 1 193 000,00 884 885,39 79 021,76 0,00 0,00 1 375 717,70 1 375 717,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -159 486,13 -159 486,13 -153 086,13 -28 920,17 -124 165,96 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 216 149,13 216 149,13 207 461,13 73 886,87 133 574,26 0,00 8 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 711 495,00 59 335 777,30 57 176 582,15 47 033 758,99 10 142 823,16 1 193 000,00 887 173,39 79 021,76 0,00 0,00 1 375 717,70 1 375 717,70 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 32 267 304,97 31 302 627,27 30 708 693,27 26 108 891,63 4 599 801,64 0,00 593 934,00 0,00 0,00 0,00 964 677,70 964 677,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 640,34 -21 640,34 -20 640,34 0,00 -20 640,34 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 485,40 74 485,40 73 688,40 41 148,76 32 539,64 0,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 320 150,03 31 355 472,33 30 761 741,33 26 150 040,39 4 611 700,94 0,00 593 731,00 0,00 0,00 0,00 964 677,70 964 677,70 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 21 119 924,85 20 708 884,85 19 344 184,85 16 117 939,85 3 226 245,00 1 193 000,00 171 700,00 0,00 0,00 0,00 411 040,00 411 040,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 908,58 -70 908,58 -66 108,58 -28 856,58 -37 252,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114 726,52 114 726,52 106 835,52 32 674,52 74 161,00 0,00 7 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 163 742,79 20 752 702,79 19 384 911,79 16 121 757,79 3 263 154,00 1 193 000,00 174 791,00 0,00 0,00 0,00 411 040,00 411 040,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 2 295 335,55 2 295 335,55 2 257 235,55 2 153 678,33 103 557,22 0,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 295 335,55 2 295 335,55 2 257 835,55 2 153 678,33 104 157,22 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 1 226 000,00 1 226 000,00 1 226 000,00 0,00 1 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 186 000,00 1 186 000,00 1 186 000,00 0,00 1 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 162 537,00 162 537,00 162 537,00 0,00 162 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 247,54 -25 247,54 -25 247,54 0,00 -25 247,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 247,54 25 247,54 25 247,54 0,00 25 247,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4968



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

po zmianach 162 537,00 162 537,00 162 537,00 0,00 162 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży  

w szkołach podstawowych 

przed zmianą 2 401 233,66 2 401 233,66 2 350 233,66 2 277 924,66 72 309,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63,59 -63,59 -63,59 -63,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63,59 63,59 63,59 63,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 401 233,66 2 401 233,66 2 350 233,66 2 277 924,66 72 309,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu  

do podręczników,  

materiałów edukacyjnych  

lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 253 755,00 253 755,00 253 755,00 0,00 253 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68,08 -68,08 -68,08 0,00 -68,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68,08 68,08 68,08 0,00 68,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 755,00 253 755,00 253 755,00 0,00 253 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 590 661,81 590 661,81 497 640,05 22 888,05 474 752,00 0,00 14 000,00 79 021,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -958,00 -958,00 -958,00 0,00 -958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 958,00 958,00 958,00 0,00 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 590 661,81 590 661,81 497 640,05 22 888,05 474 752,00 0,00 14 000,00 79 021,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 474 079,68 6 474 079,68 4 544 405,34 2 351 701,34 2 192 704,00 0,00 1 929 674,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 701,00 1 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 475 780,68 6 475 780,68 4 544 405,34 2 351 701,34 2 192 704,00 0,00 1 931 375,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 725 685,45 725 685,45 281 335,11 136 549,11 144 786,00 0,00 444 350,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 701,00 1 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 727 386,45 727 386,45 281 335,11 136 549,11 144 786,00 0,00 446 051,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 13 206 469,17 13 206 469,17 5 516 795,31 3 966 090,93 1 550 704,38 0,00 7 448 904,86 240 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 450,00 -23 450,00 -23 450,00 0,00 -23 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 450,00 23 450,00 23 450,00 0,00 23 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 206 469,17 13 206 469,17 5 516 795,31 3 966 090,93 1 550 704,38 0,00 7 448 904,86 240 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85516   
System opieki nad dziećmi  

w wieku do lat 3 

przed zmianą 4 297 212,17 4 297 212,17 4 053 483,31 3 087 888,93 965 594,38 0,00 2 959,86 240 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 450,00 -23 450,00 -23 450,00 0,00 -23 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 450,00 23 450,00 23 450,00 0,00 23 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 297 212,17 4 297 212,17 4 053 483,31 3 087 888,93 965 594,38 0,00 2 959,86 240 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed zmianą 18 461 762,79 15 399 533,79 13 821 140,79 479 967,00 13 341 173,79 1 578 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 062 229,00 3 062 229,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 200,00 -27 200,00 -27 200,00 0,00 -27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 461 762,79 15 399 533,79 13 821 140,79 479 967,00 13 341 173,79 1 578 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 062 229,00 3 062 229,00 0,00 0,00 0,00 

  90001   
Gospodarka ściekowa  

i ochrona wód 

przed zmianą 1 497 700,00 1 370 700,00 1 346 700,00 0,00 1 346 700,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 478 700,00 1 351 700,00 1 327 700,00 0,00 1 327 700,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni  

w miastach i gminach 

przed zmianą 1 163 090,88 1 163 090,88 411 371,88 0,00 411 371,88 751 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 163 090,88 1 163 090,88 411 371,88 0,00 411 371,88 751 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów  

i dróg 

przed zmianą 4 514 418,00 2 291 089,00 2 117 000,00 0,00 2 117 000,00 174 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 223 329,00 2 223 329,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4968



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 533 418,00 2 310 089,00 2 136 000,00 0,00 2 136 000,00 174 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 223 329,00 2 223 329,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 

przed zmianą 131 631,00 126 631,00 50 470,00 0,00 50 470,00 76 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 631,00 126 631,00 50 470,00 0,00 50 470,00 76 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 651 687,00 944 787,00 879 372,00 76 584,00 802 788,00 65 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 900,00 706 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 651 687,00 944 787,00 879 372,00 76 584,00 802 788,00 65 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 900,00 706 900,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 4 293 219,36 3 551 196,33 1 151 696,33 36 600,00 1 115 096,33 2 399 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742 023,03 742 023,03 259 383,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 769,34 -16 769,34 -16 769,34 0,00 -16 769,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 769,34 16 769,34 16 769,34 0,00 16 769,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 293 219,36 3 551 196,33 1 151 696,33 36 600,00 1 115 096,33 2 399 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742 023,03 742 023,03 259 383,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 504 519,65 1 168 696,33 1 133 696,33 36 600,00 1 097 096,33 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 823,32 335 823,32 259 383,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 769,34 -16 769,34 -16 769,34 0,00 -16 769,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 769,34 16 769,34 16 769,34 0,00 16 769,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 504 519,65 1 168 696,33 1 133 696,33 36 600,00 1 097 096,33 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 823,32 335 823,32 259 383,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 24 547 966,99 1 957 668,35 1 597 168,35 659 421,83 937 746,52 359 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 22 590 298,64 22 590 298,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 460,00 -9 460,00 -9 460,00 0,00 -9 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 460,00 9 460,00 9 460,00 0,00 9 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 547 966,99 1 957 668,35 1 597 168,35 659 421,83 937 746,52 359 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 22 590 298,64 22 590 298,64 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 22 837 992,41 247 693,77 247 693,77 18 788,00 228 905,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 590 298,64 22 590 298,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 460,00 -9 460,00 -9 460,00 0,00 -9 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 460,00 9 460,00 9 460,00 0,00 9 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 837 992,41 247 693,77 247 693,77 18 788,00 228 905,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 590 298,64 22 590 298,64 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 189 167 357,64 131 350 018,75 108 977 751,33 65 168 924,24 43 808 827,09 7 358 885,34 11 642 736,57 319 790,76 0,00 3 050 854,75 57 817 338,89 57 817 338,89 6 630 783,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -350 409,63 -350 409,63 -341 709,63 -28 920,17 -312 789,46 0,00 -8 400,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 409 074,23 409 074,23 392 210,23 73 886,87 318 323,36 0,00 16 564,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 226 022,24 131 408 683,35 109 028 251,93 65 213 890,94 43 814 360,99 7 358 885,34 11 650 900,57 319 790,76 0,00 3 050 854,75 57 817 338,89 57 817 338,89 6 630 783,00 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4968


	ZARZĄDZENIE NR 244/2024 BURMISTRZA KOLUSZEK z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-08T11:35:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




